
Zítra Ráno Vstanu A Opařím Se Čajem

Kohout plaší smrt

Zítra ráno vstanu a opařím se čajem
Tak jako v tom filmu,
Měl bych jistý zájem
Vrátil bych se časem,
Napravil bych chyby
Musim říct, ta myšlenka se mi celkem líbí
Vrátil bych se časem
Napravil bych chyby
Musim říct, ta myšlenka se mi celkem líbí

Tak třeba včera kráčím si v robotu
Přede mnou šel pes či co a já si čistil botu
Mohl jsem tam někde v křoví tiše stát
Pak sám sebe před hovnem rychle varovat
Mohl jsem tam někde v křoví tiše stát
Pak sám sebe před hovnem rychle varovat

Místo toho vstávám každej den

A život plyne jak neznámá řeka
Pokaždý když z domova du ven
Jsem vždycky rád, že netuším co mě vlastně čeká

Místo toho vstávám každej den
A život plyne jak neznámá řeka
Pokaždý když z domova du ven
Jsem vždycky rád, že netuším co mě vlastně čeká

Zítra ráno vstanu a opařím se čajem
Mít jenom tu možnost, spokojím se s málem
Nejsem jako misska stojíc na mole
Co chce mír a jídlo pro děti v Angole
Nejsem jako misska stojíc na mole
Co chce mír a jídlo pro děti v Angole

Neříkám, že myšlenka je to zrovna špatná
Proč jak velké cíle být postava kladná
Boží mlýny stojí, není se čeho bát
Moh bych si bez následků všeho užívat
Boží mlýny stojí, není se čeho bát
Moh bych si bez následků všeho užívat

Možností je řada, jak znalosti využít
Je potřeba fantazie a taky trochu chtít
Mír celému světu nebo prachy do kapsy
Záleží jen na tom co chceš, co jsi

Místo toho vstávám každej den
A život plyne jak neznámá řeka
Pokaždý když z domova du ven
Jsem vždycky rád, že netuším

Místo toho vstávám každej den
A život plyne jak neznámá řeka
Pokaždý když z domova du ven
Jsem vždycky rád, že netuším co mě vlastně čeká

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

